1. АДМИНИСТРАЦИЯ
1. НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
1. ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " 22 " августа  2017 г.                                                                     № 38
 с. Новая Криуша

О проведении аукциона на
[bookmark: _GoBack]право заключения договоров аренды земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения

В соответствии со ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, администрация Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды сроком на 15 лет следующих земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения:
- площадью 1851771 кв.м., кадастровый номер 36:10:0000000:3185, расположенный: Воронежская область, Калачеевский район, в северо-западной части квартала 36:10:0000000 Калачеевского кадастрового района, для сельскохозяйственного использования. По решению №464-18.1к УФАС (Управление Федеральной Антимонопольной   Службы):    установить   начальный   размер  годовой арендной платы за использование земельного участка, в размере                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       762888.78 руб. ( семьсот шестидесяти двух тысяч восемьсот восьмидесяти восьми руб.) 78 коп.
- площадью 15767 кв.м., кадастровый номер 36:10:5300021:244, расположенный: Воронежская область, Калачеевский район, в северо-западной части квартала 36:10:5300021 Калачеевского кадастрового района, для сельскохозяйственного использования. Установить начальный размер годовой арендной платы за использование земельного участка, в размере 5,0 % от кадастровой стоимости земельного участка, что составляет 2838.06 руб. (две тысячи восемьсот тридцать восемь руб.) 06 коп.
1. Инспектору по земельным вопросам администрации Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области Кузнецову А.Ю. организовать проведение аукциона в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Новокриушанского
1. сельского поселения		                                                           Н.М.Барафанова